ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 151/2025/NĐ-CP ngày

12/6/2025 quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp,

phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai; số 226/2025/NĐ-CP ngày 15/8/2025 sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Trên cơ sở đơn đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất của các chủ sử dụng

đất gồm:

1) Ông Nguyễn Văn Xuyên và bà Nguyễn Thị Huế, đơn đề ngày 28/10/2025.

2) Ông Nguyễn Đức Nhân và bà Nguyễn Thị Dản, đơn đề ngày 28/10/2025.

Và kết quả kiểm tra, xác minh của phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị.

UBND phường Sông Trí tổ chức niêm yết công khai kết quả kiểm tra, xác

nhận hiện trạng sử dụng đất; tình trạng tranh chấp đất đai, tài sản gắn liền với đất,

việc sử dụng đất ổn định; xác minh nguồn gốc sử dụng đối với nội dung đề nghị

đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của 02 chủ sử dụng tại TDP Tây

Trinh, phường Sông Trí.

(Chi tiết có danh sách công khai kèm theo).

Thời gian niêm yết: 15 ngày (bắt đầu từ ngày 27 tháng 11 năm 2025 đến

hết  ngày 12  tháng 12 năm 2025).

- Giao phòng Văn hóa – Xã hội đăng tải Thông báo này kèm danh sách công

khai lên Cổng thông tin điện tử của phường Sông Trí.

- Tổ trưởng TDP Tây Trinh thông báo trên loa truyền thanh để khu dân cư

được biết, chia sẻ trên các trang mạng xã hội trên nhóm/đoàn thể trong khu dân cư

về nội dung đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị có trách nhiệm theo dõi, tổng hợp ý kiến

và tham mưu xử lý các bước tiếp theo sau khi kết thúc thời gian công khai.

2

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị thì gửi bằng văn bản về UBND phường Sông Trí (qua phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị) để xem xét giải quyết theo quy định, sau thời gian trên sẽ không

xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Bí thư,  Tổ trưởng TDP Tây Trinh;

- Toàn bộ nhân dân trên địa bàn phường

Sông Trí;

- Lưu:VT, KTHT&ĐT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Nam Vũ

		2025-11-27T17:44:25+0700

		2025-11-27T19:13:22+0700

		2025-11-28T10:08:13+0700

		2025-11-28T10:08:13+0700

		2025-11-28T10:08:54+0700